CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

www.camarademariana.mg.gov.br

INDICAÇÃO Nº 15|/2024 |

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA |

Protocolo sob nº “âê/l |

Excelentíssimo Senhor; e 124 [12.: S6
V)e(:eeaãr;rlsEsclir::n :;o.:tznho de Castro Carneiro EM 92— ÁÉL_ X
Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. —MA : "

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente
amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,
SOLICITANDO O REPASSE DE CADEIRA DE RODAS PARA O CRIA.

Justificativa: Devido ter pessoas que frequentam o local com dificuldades de
locomoção, se faz necessário o repasse da cadeira.

Nestes termos, pede e Espera Deferimento.

Mariana, 05 de junho, de 2024.

Vereador Ricardo Miranda